

Będzin, dn. 24.05.2013r.

Nr sprawy: ZP-3A/2013

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. ZAMAWIAJĄCY:

MIEJSKI ZAKŁAD BUDYNKÓW MIESZKALNYCH Spółka z o.o.,

siedziba: 42-500 Będzin, ul. Krakowska 16,

tel. (32) 729-52-21; 729-51-62; faks (32) 729-57-74

Regon: 277508413; NIP: 625-21-54-970

Internet:<http://www.mzbm.bedzin.pl>

e-mail: zamowienia.publiczne@mzbm.bedzin.pl

dot.: zamówienia publicznego na zadanie, pn.:

Wymiana okien i drzwi balkonowych drewnianych zespolonych i skrzynkowych na okna i drzwi PCV uchylno-rozwieralne w zasobach mieszkaniowych miasta Będzin, administrowanych i zarządzanych przez MZBM Sp. z o.o.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłane w dniu 24.05.2013r. pytania, których treść zamieszczamy poniżej:

Pytanie 1: W wykazie okien są typy S11, S12, S22 – okna skrzynkowe. Czy to oznacza, że obecnie są okna skrzynkowe, czy może nowe okna mają być skrzynkowe?

Odpowiedź: Okna S11, S12, S22 to okna aktualnie skrzynkowe, drewniane, do wymiany na okna PCV uchylno-rozwieralne.

Pytanie 2: Zamieszczony przez Zamawiającego przedmiar robót w załącznikach jest niemożliwy do otworzenia. Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót w innym formacie.

Odpowiedź: Przedmiar został zamieszczony w formacie HTML i można go otworzyć za pomocą każdej przeglądarki internetowej. Zamawiający dodatkowo zamieszcza Załącznik Nr 1 - przedmiar robót w formacie PDF.

Zarząd MZBM Sp. z o.o. w Będzinie